a primo iudeis. cines
 a missum est. Qui em̄ habitāt hie-
 Hierusalē.
 b rusalem et princip̄es eius: ignō-
 scareolentes. f saluatoz. f oacula.
 d rantes iēsū, et vōces prophetā-
 rum: que per omne sabbatum le-
 sū in synagogis. f iēsū iustus. f qd ne aērūt.
 e guntur: iudicātes impleuerunt:
 f ppter quā mon debaret.
Et nullā causam mortis inueniē-
 sū iniblominus.
 s tes i eo: p̄tērūt a pilato vt inter-
 b gentiles. f iudei.
 b ficerēt eū. Lūc̄ cōsūlūssent oia
 f p̄phetas.
 i que de eo scripta erant: dépone-
 f encias. f ioseph et nicodemus.
 k tes eū de ligno: posuerūt i monu-
 mēto. Deus sō suscitauit eum à
 mortuis tertia die: q̄ visus ē p̄r
 f s̄ q̄draginta. f ap̄lis.
 dies multos his qui simil ascēde
 f iefu
 rant cū eo d̄ galilea in hierusalē:
 f im̄p̄fētia.
 q̄ vſq̄ nūc sūt testes ei⁹ ad plebē.
 f paulus et barnabas. f reppromissiō.
 Et nōs vobis annūciām̄ eā que
 f abraam et dauid.
 ad p̄s̄ nr̄os reppromissiō facta ē
 f promissiō.
 q̄ nūiaz hānc de⁹ adimpleteuit filijs
 f a mortuis. f saluatozem.
 vestris: resuscitans iēsū ch̄stū
 dominum nostrum.
Feria.III. Pasche. Actuum
 III. c. in medio.

A Periens pe
 trus s̄ ad iudeos
 tr̄ os suis dixit: Viri

tertia die: qui vi-
 sus est, viuens.
 n Per dies
 multos. i. q̄dragia-
 ta. o Ch̄is, id est
 aplis. p Cui
 simul asce. cu eo
 de galilea in hie-
 rusalez: qui vſo-
 nūc s̄igre. ei⁹ ad
 plēbē. p opationē
 miraculoz in noīe
 ipsi⁹. q Et nos
 vobis annū. ea
 q̄ ad pa. nos. re/
 pro. facta ē s. de
 ch̄isti incarnationē
 et passione / et eius
 resurrectione.
T Quid hac de/
 us adimple. fil.
 v̄ris / resuscitās
 iēsū christum.

Periel Postill
Petrus s̄ os sui/
 dixit:
 Viri israelite et
 q̄ timetis tē. An
 iuntū illi⁹ epl̄ scri-
 bit sā. Lucas in eo
 dē ca. q̄ sanctus pe-
 trus dixit ad quen-
 dam vir claudū ex
 vtero m̄rissiug: Ar-
 gentū et aux nō est
 m̄bi: quod astha-
 beo/tibi do: In no-
 mine iēsu naçarent
 surge et ambula.
 Qui statim surre-
 pit et ambulauit: et
 ois popul⁹ admirā-
 bat in eo qd p̄tige-
 rat illi. Tūc statim
 sequit epla hōdier-
 na. s In die-
 bus illis: Aperi-
 ens petr⁹ os suis

Dominica I. post Pascha

L scribit sanctus joānes dicens: Hec est eūm
charitas dei: ut mādata ei⁹ custodiāmus:
et mādata eius grauit̄ non sunt. Tunc se-
quis epistola p̄sens: Omne quod natū est
ex deo vincit mundū. In illa epistola san-
ctus joānes com-
mēdat fidē catholī
cū: quia nibil ea po-
tētius/nec nobilis/
nec vili⁹/nec veri-
us/nec cert⁹: sicut
p̄z in textu ⁊ glo-
presentis epistole:
vñ dicit: a Qdē
quod natū est
ex deo. Vincē spi-
rituali generatiōe.
Hec autē sp̄ualis
natūritas sic p̄ duo
Primo baptisma/
ii lauacio secundo
spirituali remēdio
b C̄lincit mū-
dum. Ly. cetera-
ones ⁊ plectūdes
mādi. **c** Et hēc
ē victoria q̄ vin-
cit mundū. Unq̄
ceteratio hāana supe-
ratur. **d** Fides
nostra. Per fidez
em̄ habitat chāll⁹
in cordibus fideliū
in quo est victoria.
e Quis ē aut̄
q̄ vincit mundū
nisi q̄ credit: qm̄
iēsus ē fili⁹ dei.
s. naturalis ⁊ eius
dem naturę cū eo.